Willelmus filius quondam Willelmi Posteel hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis baptiste ex tercia parte ad Ludekinum filium naturalem quondam Henrici dicti van den Poerten spectante in domo et area quondam magistri Johannis Basijn sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Wolteri de Vucht ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi de Wesel ex alio que [tercia] pars sita est contigue iuxta hereditatem predictam dicti quondam Wolteri de Vucht ex uno et inter quondam partem dicte domus et aree spectan[tem] ad Arnoldum de Vlijmen institorem ex alio atque ex quadam parte ipsius Ludekini cuiusdam stabuli siti in quodam viculo tendente in opposito dicte domus et aree contigue iuxta hereditatem que fuerat Willelmi filii Arnoldi Tielkini et que pars sita est inter hereditatem quondam Reijneri dicti Willems ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte Vrancken ex alio et quem censum dictus quondam Willelmus Posteel erga dictum Ludekinum filium naturalem quondam Henrici van der Poerten emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum XL solidorum Heijlwigis relicta dicti quondam Willelmi Posteel (dg: primodicta) simul cum aliis bonis #pridem# dederat primodicto Willelmo (dg: Posteel) eius filio cum Postulima filia quondam Arnoldi Berwout sua uxore in nomine dotis ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido Posteel filio quondam Henrici Posteel simul cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui et dicti quondam Willelmi Posteel sui patris et quorumcumque heredum eiusdem quondam Willelmi Posteel deponere. Testes Wijel et Moedel datum sabbato post Agathe.

BP 1181 p 189r 04 za 08-02-1399.

Maria dvw Johannes die Ronde rademaker droeg over aan Johannes zvw Henricus die Meester haar deel in erfgoederen van wijlen Margareta gnd des Greven, gelegen onder Roezel en Arendonc.

Maria filia quondam Johannis die Ronde rotificis (dg: totam par) #cum tutore# totam partem et omne jus sibi (dg: de morte quondam Margarete) competentem in quibuscumque hereditatibus quondam Margarete dicte des Greven ubicumque locorum infra parochias de Roezel et de Arendonc situatis ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Henrici die Meester promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 189r 05 za 08-02-1399.

Elizabeth wv Ludekinus zvw Henricus van der Poerten, Elizabeth dv